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Asia Barentsin nuorisoneuvosto BRYC jäsenten nimeäminen 
  

Taustaa Barentsin Alueellinen Nuorisoneuvosto (Barents Regional Youth Council 
BRYC) on toiminut vuodesta 2004. BRYC:n päätavoitteena on edistää 
ajatusta kaukana pohjoisessa asumisesta ainutlaatuisena mahdollisuutena 
nuorille ilmaista itseään. BRYC koostuu yhdestä nuorison edustajasta ja 
varajäsenestä kultakin kolmeltatoista jäsenalueelta ja yhdestä 
alkuperäiskansojen nuorisoedustajasta.  
 
Barentsin yhteistyöalueeseen kuuluu 13 pohjoista aluetta neljästä maasta: 
Norjasta, Ruotsista, Suomesta ja Venäjältä. Yhteistyötä toteutetaan useassa 
eri käytännön muodossa sekä valtioiden tasolla että aluetasolla. Yhteistyön 
tavoitteena on tukea ja edistää alueen vakaata ja kestävää kehitystä ja 
yhteistyötä. Barents-yhteistyö tuo alueellisen ja käytännönläheisen 
näkökulman laajempaan arktiseen yhteistyöhön ja toisaalta myös laajemman 
viitekehyksen alueelliseen kehittämiseen.  
 
BRYC:n toimintaa ohjaa sen keskuudesta valittu hallitus puheenjohtajansa 
johdolla. Jäsenalueet, Kainuussa Kainuun liitto, vastaa nuorille BRYC 
jäsenyydestä aiheutuvista kustannuksista sekä muusta nimettyjen jäsenten 
tehtävässään tarvitsemasta tuesta. Barentsin eri jäsenalueilla ei ole 
yhtenäistä käytäntöä BRYC jäsenten nimeämiseksi, vaan 
tarkoituksenmukaisesta prosessista voidaan sopia alueilla. Maakuntahallitus 
on kokouksessaan 7.11.2022 valtuuttanut Kainuun liiton viraston 
toteuttamaan hakuprosessin ja suorittaa BRYC-jäsenen ja varajäsenen 
nimeäminen vuosille 2022–2024 yhteistyössä jäsenkuntiensa kanssa.  
 
BRYC:n toimintamallin mukaisesti sen jäsenten tulee olla 18–30-vuotiaita ja 
heillä tulee olla hyvä englannin kielen taito. Lisäksi jäseniltä odotetaan 
näkemystä nuorten asioihin omassa maakunnassaan sekä kiinnostusta 
kansainväliseen yhteistyöhön. Marraskuun 7. päivänä 2022 julkaistusta 
hakukuulutuksesta ilmenevät jäsenen nimeämisen valintakriteerit. 
 
Haku BRYC jäseneksi ja varajäseneksi avattiin ajalle 7.11.-25.11.2022. Haku 
julkaistiin Kainuun liiton verkkosivuilla, ja sitä jaettiin aktiivisesti eri tahoille, 
kuten Kainuun kuntiin, ja jaettiin myös sosiaalisessa mediassa. Hakua 
jatkettiin ajalle 12.1.-31.1.2023. Hakemuksia saatiin toiseen määräaikaan 
mennessä yhteensä kolme kappaletta mukaan lukien ensimmäisessä haussa 
tullut hakemus. Kaikki hakijat on haastateltu joko virtuaalisesti tai 
kasvotusten. Valintaryhmä, johon kuuluivat Pentti Malinen, Roman Gokkoev 
ja Minna Mustonen, teki yhteisen arvion hakijoista ja päätyi yksimielisesti alla 
olevaan valintaan.  
 
 

  

Päätös ja  
perustelut 

BRYC varsinaiseksi jäseneksi vuosille 2022 - 2024 Kainuun liitto nimeää 
Kamk:n opiskelijakunta KAMO:n kv-vastaavan Pyry Heinojan. Hänellä on 
vahva kielitaito ja kiinnostus  kansainvälisiin tehtäviin ja hänellä on toimensa 
kautta hyvät verkostot, joita BRYC toiminnassa voi hyödyntää. 
 
Heinojan varahenkilöiksi Kainuun liitto nimeää hakijoista ensimmäiseksi 
varahenkilöksi Alexander Ponomarenkon  ja toiseksi varahenkilöksi Anni 
Piiraisen. 
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Lisätietoja  
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 12 §. 

  
  
Allekirjoitus  
 Maakuntajohtaja Malinen Pentti 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, 2.2.2023 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 2.2.2023 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Pyry Heinoja, Alexander Ponomarenkko, Anni Piirainen 
  
Sisäinen jakelu Jouni Ponnikas, Paula Halonen, Sanna Schroderus, Minna Mustonen, Roman 

Gokkoev 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 


